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Ermənistanın Azərbaycana təcavüzü  
ilə əlaqədar BMT Təhlükəsizlik Şurasında qapalı  

məsləhətləşmələrin keçirilməsini ümumən təqdir edirik
Hikmət Hacıyev deyib ki,  1993-cü 

ildə BMT Təhlükəsizlik Şurası 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
Azərbaycanın işğal edilmiş bütün 
ərazilərindən çıxarılmasını tələb edən 
4 qətnamə qəbul edib. Ermənistan 
bu günə qədər həmin qətnamələri 
icra etməyib. Bu, ilk növbədə, 
Təhlükəsizlik Şurasının özünə qarşı 
hörmətsizlikdir.

Təhlükəsizlik Şurasının üzvləri 
bütün müvafiq müzakirələr zamanı 
həmin qətnamələrin icrasının va-
cibliyi məsələsini qabartmalıdırlar. 
Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri 
icra edilmədən, Ermənistan qoşunları 
Azərbaycanın işğal etdiyi ərazilərini 
tərk etmədən regionda sülhün bərqərar 
olması mümkünsüzdür.

Hikmət Hacıyev Ermənistanın son təxribatları ilə bağlı 
İsrailin nüfuzlu “i24 NEWS” kanalına müsahibə verib

 � Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
köməkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici 
siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət 
Hacıyev Ermənistanın son təxribatları ilə bağlı 
İsrailin nüfuzlu “i24 NEWS” kanalına müsahibə 
verib.

AZƏRTAC xəbər verir 
ki, Prezidentin köməkçisi 
müsahibəsində Azərbaycanın 
30 ildir Ermənistanın hərbi 
təcavüzündən əziyyət çəkdiyini, 
Ermənistanın Dağlıq Qara-
bağ regionunu və ona  bitişik 

7 rayonu işğal etdiyini, 
Azərbaycanda 1 milyon qaçqın 
və məcburi köçkünün olduğu-
nu vurğulayıb. O, sentyabrın 
27-dən başlayaraq ermənilərin 
azərbaycanlılara, xüsusən də 
təmas xəttinə yaxın ərazilərdə 

sıx yaşayan mülki vətəndaşlara 
qarşı hücumlar etməklə növbəti 
təxribata başladığını deyib. 
Bildirib ki, Azərbaycan öz 
vətəndaşlarının təhlükəsizliyini 
təmin etmək məqsədilə əks-
hücum əməliyyatı həyata 
keçirmək məcburiyyətində 
qaldı. 

Prezidentin köməkçisi üç 
gündür davam edən qarşıdur-
malarda ermənilərin bir ailənin 
bütün üzvlərini daxil olmaqla 
13 azərbaycanlını, o cümlədən 
2 uşağı öldürdüyünü bildirib. 

O, həmçinin 30-dan çox dinc 
vətəndaşın ağır yaralandığını 
qeyd edib.

Hikmət Hacıyev 
Azərbaycanın həyata keçirdiyi 
bu əks-hücum əməliyyatında son 
məqsədin ölkənin ərazi bütövlü-
yünü və Ermənistan qoşunları-
nın Azərbaycanın işğal olunmuş 
ərazilərindən çıxarılmasını 
təmin etmək olduğunu vurğula-
yıb. O əlavə edib ki, Ermənistan 
işğalçı dövlətdir və Azərbaycan 
özünümüdafiə hüququndan 
istifadə edir. 

İsrail-Azərbaycan 
münasibətləri ilə bağlı 
 suala cavabında Prezidentin 
köməkçisi əlaqələrimizin strateji 
tərəfdaşlığa, həmçinin tarixi 
dostluğa əsaslandığını deyib. O 
bildirib ki, ölkəmizin inkişafına 
geniş töhfə verən yəhudi icması 
ilə fəxr edirik. Azərbaycanın 
milli qəhrəmanlarından biri olan 
yəhudi əsilli Albert Aqarunov 
1992-ci ildə Şuşanın ermənilər 
tərəfindən işğal olunduğu zaman 
Azərbaycan şəhərini müdafiə 
edib. 

Prezidentin köməkçisi Hikmət Hacıyev “TRT World” kanalına 
müsahibəsində Ermənistanın təcavüzkar siyasətindən danışıb

– Ermənistan Azərbaycanı ölkəsinin 
döyüş təyyarələrindən birini vurmaqda 
ittiham edir. Türkiyə tərəfi də bunun 
tamamilə yalan məlumat olduğunu 
bildirdi. Azərbaycan Prezidenti Admi-
nistrasiyasının bu barədə fikrini bilmək 
istərdik. 

– Biz də bununla bağlı açıqlama 
verdik. Bu, bir dezinformasiyadır, eyni 
zamanda, olduqca gülünc məlumatdır. 
Bütün radar sistemlərimizi yoxladıq və 
hətta Ermənistan ərazisindən də SU-25 
hərbi təyyarəsinin havaya qalxdığı qeydə 
alınmayıb. Belə bir hal olmadığı təqdirdə 
hərbi təyyarəni vurmaq necə mümkün-
dür? Bu, bir daha Ermənistanın mütəmadi 
olaraq dezinformasiya kampaniyası 
həyata keçirdiyini nümayiş etdirir.

– Biz bilirik ki, Dağlıq Qarabağ 
Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə 
 tanınmış ərazisidir. Bəs, bu mübahisənin 
başladığı onilliklərdən sonra niyə hələ də 
Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən 
işğal edilməsinə icazə verilir?

– Təəssüf ki, 30 ildir Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı işğalı davam edir. 
Azərbaycan tərəfi bu müddət ərzində 
səbir nümayiş etdirərək, münaqişənin 
ən qısa müddətdə həll olunması üçün 
danışıqlar prosesində iştirak edib. Ancaq 
gördüklərimiz odur ki, Ermənistan uzun 
illərdir yalnız Azərbaycan ərazilərini il-
haq etmək məqsədilə münaqişənin həllini 
uzadır.

– Bu, bir daha onu göstərir ki, 
Ermənistanın niyyəti bu əraziləri işğal 
altında saxlamaq və status-kvonu 
möhkəmləndirmək idi. Onlar danışıqlar 
prosesindən yalnız görünüş xatirinə 
istifadə ediblər. 

– Azərbaycanın da səbrinin bir həddi 
var. Təəssüf ki, bu il iyulun ortaların-
dan başlayaraq Ermənistan tərəfinin 
yeni təxribatlar və hərbi avantüralar 
həyata keçirdiyini də görürük. Xüsusilə, 
Ermənistanla Azərbaycan arasında 
sərhəddə, Tovuz istiqamətində baş verən 
hadisələr zamanı və o vaxtdan bəri 
Ermənistanın daha geniş miqyasda daha 
böyük plan hazırladığını görürdük. Tovuz 
hadisələri bu hücuma hazırlıq rolunu 
oynayırdı. Ermənistanın öz qoşunlarını 
təmas xətti boyunca konsentrasiya etməsi 
və bunun da nəticəsində 27 sentyabr 
tarixində azərbaycanlı mülki vətəndaşlara 
qarşı hərbi hücumunun şahidi olduq. 

Ancaq bu, Azərbaycanı özünümüdafiə 
hüququndan istifadə edərək, nəhayət, 
Ermənistanı sülhə məcbur etmək, 
Ermənistanın təxribatlarının, hərbi avan-
türalarının və Azərbaycana qarşı işğalçı-
lıq siyasətinin qarşısını almaq məqsədilə 
əks-hücum əməliyyatı həyata keçirmək 
məcburiyyətində qoydu. 

– Bəs, bu münaqişə necə həll olun-
malıdır. Biz bir sıra tərəflərin proak-
tiv beynəlxalq vasitəçilik cəhdlərini 
irəli sürmək çağırışı etdiyini gördük, 
ancaq Avropa İttifaqı xarici güclərin 
bu münaqişədən kənarda qalmasının 
zəruriliyini göstərdi. Bununla bağlı sizin 
fikriniz nədir? 

– Buna görə də biz ədalətin bərpa 
olunmasını və beynəlxalq hüququn 
norma və prinsiplərinin təmin olun-
masını istəyirik. Ermənistan işğal-
çı dövlətdir və Birləşmiş Millətlər 
Təşkilatının Təhlükəsizlik Şurasının 
dörd qətnaməsi münaqişənin həlli üçün 

hüquqi siyasi çərçivə təşkil edir. ATƏT-
in Minsk qrupu prosesində münaqişənin 
necə həll edilməsi barədə yol xəritəsi 
də mövcuddur və bu yol xəritəsi 
Ermənistan qoşunlarının Azərbaycanın 
işğal olunmuş ərazilərindən çıxa-
rılması ilə başlayır. Ermənistan öz 
üzərinə götürdüyü öhdəlikləri yerinə 
yetiribmi? Xeyr. Əksinə, onlar çox 
təcavüzkar milli təhlükəsizlik strate-
giyası və müdafiə doktrinasını qəbul 
etdikləri üçün daha aqressiv olublar. 
Ermənistanın müdafiə naziri bunu yeni 
ərazilər uğrunda yeni müharibə adlan-
dırıb. Azərbaycanın gözləntisi bundan 
ibarətdir ki, beynəlxalq ictimaiyyət də öz 
öhdəliyini yerinə yetirməlidir. Bu öhdəlik 
Ermənistandan beynəlxalq hüququn nor-
ma və prinsiplərinin icrasını və Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatının Təhlükəsizlik 
Şurasının tələblərinin yerinə yetirilməsini 
tələb etmək, həmçinin münaqişəni həll 
etmək məqsədilə Ermənistana diplomatik 
siyasi təzyiq göstərməkdən ibarətdir. 

Heç bir dövlət öz ölkəsinin işğalı 
ilə razılaşa bilməz və Ermənistan BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrini 
yerinə yetirməməyə davam edir. Dünən 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-
daimi üzvləri tərəfindən heç biri Şura 
çərçivəsində bu münaqişə ilə bağlı 
müzakirə və ya konsultasiya ilə əlaqədar 
görüşün keçirilməsi təşəbbüsü ilə çıxış 
etməyib. Belə bir suallım var: BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının Ermənistan 
qoşunlarının Azərbaycan torpaqlarından 
çıxarılmasını tələb edən qətnamələrinin 
qəbul edilməsindən 25 il keçir. Niyə 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının bu 25 ildə 
Ermənistanın qoşunlarının Azərbaycan 
torpaqlarından çıxarılmasını tələb 
etməsi ilə bağlı heç bir sessiyası da 
keçirilməyib? 

– Ermənilərin iddia etdikləri 
məsələlərdən biri də Dağlıq Qarabağın 
etnik ermənilərin yaşadığı ərazi olması 
və onların özlərini müdafiə etmək 
zərurətidir. Biz sonradan Azərbaycanda 
etnik ermənilərə etinasız münasibət 
göstəriləcəyini və ya onların təhlükə ilə 
üzləşəcəkləri kimi əsasların olacağını 
güman edə bilərikmi?

– Tarixə nəzər salsanız görərsiniz 
ki, ermənilər Azərbaycan ərazisində çox 
xoşbəxt yaşayıblar. 80-ci illərin sonlarına 
qədər Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın ən 
inkişaf etmiş bölgələrindən biri olub. 
Erməni separatçıları və terrorçuları Dağ-
lıq Qarabağın Azərbaycandan ayrılması 
istiqamətində səylər göstərməyə başladı-
lar və bu hadisələrdən sonra Ermənistan 
Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzə 
başladı. Biz hesab edirik ki, Dağlıq 
Qarabağın erməni icması və ya bizim 
erməni mənşəli vətəndaşlar Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşlarıdır. On-
ların Azərbaycan Konstitusiyasına 
uyğun olaraq onların tam hüquqlarını 
təmin etməyə hazırıq. Eyni zamanda, 
biz Dağlıq Qarabağın etnik cəhətdən 
təmizlənmiş azərbaycanlı icmasını da 
dana bilmərik. Azərbaycanın suveren 
ərazilərində işğalçılıq siyasəti həyata 
keçirən ermənilər azərbaycanlıların möv-
cudluğunu belə tamamilə inkar edirlər. 
Bəs bir milyon azərbaycanlı məcburi 
köçkünün və qaçqının hüquqları necə 
olsun? Biz Azərbaycanın ərazi bütöv-
lüyü çərçivəsində Azərbaycanın erməni 
icmasının bütün əsas hüquqlarını təmin 
etməyə hazırıq.

Ermənistanın Azərbaycana təcavüzü ilə əlaqədar 
sentyabrın 29-da BMT Təhlükəsizlik Şurasında qapalı 
məsləhətləşmələrin keçirilməsini ümumən təqdir edirik. 
AZƏRTAC xəbər verir ki, bunu Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin köməkçisi-Prezident Administrasiyasının 
Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev 
bildirib.

Düşmənin Ağdərədə yerləşən 
qərargahına zərbə endirilib

 � Azərbaycan Ordusunun bölmələri Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
1-ci ümumqoşun ordusunun 10-cu dağ atıcı diviziyasının 5-ci dağ atıcı 
alayının Ağdərə yaşayış məntəqəsində yerləşən qərargahına zərbə endirib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən verilən məlumatda bildirilir ki, düşmən canlı 
qüvvə və hərbi texnika baxımından xeyli sayda itki verib.

Ermənistan ordusunun  
Füzuli istiqamətində yerləşən  
4-cü taboru atəşə məruz qalıb

 � Azərbaycan Ordusunun bölmələri Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
Füzuli istiqamətində yerləşən 4-cü taborunu ağır artilleriya atəşinə məruz 
qoyub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən bildiriblər ki, düşmən canlı qüvvə və hərbi texni-
ka baxımından xeyli sayda itki verib.

Düşmənin ehtiyat qüvvələri məhv edilib
 � Qoşunlarımızın zərbələrinə məruz qalan Ermənistanın 1-ci 

ümumqoşun ordusunun 10-cu dağ atıcı diviziyasının Tonaşendə 
yerləşən 7-ci dağ atıcı alayının 2-ci taboru ağır itkilərə məruz qaldığından 
komandanlıqdan təcili surətdə kömək istəyib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, köməyə gələn ehtiyat qüvvələr 

tərəfimizdən aşkarlanaraq atəş zərbəsi ilə 
məhv edilib.

Müdafiə Nazirliyi düşmənin səhər saatlarında məhv 
edilən hərbi texnikalarının videogörüntülərini paylaşıb

Azərbaycan Respublikasının 
Müdafiə Nazirliyi düşmənin səhər saat-
larında məhv edilən hərbi texnikalarının 
videogörüntülərini paylaşıb. 

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, işğal altındakı torpaqlarımızın azad 
olunması uğrunda Azərbaycan Ordusunun 
apardığı gərgin döyüşlər davam edir.

Xatırladaq ki, sentyabrın 27-dən dünən 
səhər saatlarınadək düşmənin 2300 nəfərədək 

canlı qüvvəsi məhv edilib və yaralanıb,  130-dək 
tank və digər zirehli texnikası, 200-dən ar-
tıq artilleriya, yaylım atəşli raket sistemləri, 
minaatan, 25-dək hava hücumundan müdafiə 
vasitələri, 6 komanda-idarəetmə və komanda-
müşahidə məntəqələri, 5 silah-sursat anbarı, 
50-dək tank əleyhinə vasitələr, 55 ədəd avto-
mobil texnikası məhv edilib və sıradan çıxarılıb. 
Dünən gedən döyüşlər ərzində Xocalı rayonu-
nun Şuşakənd ərazisində düşmənin  
1 S-300 zenit-raket qurğusu sıradan çıxarılıb.

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və 
www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 361              Bakı şəhəri, 29 sentyabr 2020-ci il

“Ümumi təhsil pilləsinin dövlət standartı və 
proqramları (kurikulumları)”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2010-cu il 3 iyun tarixli 103 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 5 sentyabr 
tarixli 156 nömrəli Fərmanının 1.3-cü bəndinə əsasən, 
Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin təklifini 
nəzərə alaraq Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Ümumi təhsil pilləsinin dövlət standartı və 
proqramları (kurikulumları)”nın təsdiq edilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2010-cu il 3 iyun tarixli 103 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2010, № 6, maddə 549; 2011, № 3, maddə 235; 2012, 
№ 1, maddə 33) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. adında və 1-ci hissəsində “Ümumi təhsil 
pilləsinin dövlət standartı və proqramları (kurikulum-
ları)” sözləri “Azərbaycan Respublikasında ümumi 
təhsilin dövlət standartları” sözləri ilə əvəz edilsin;

1.2. Qərarın 1-ci hissəsi ilə təsdiq edilmiş “Ümu-
mi təhsil pilləsinin dövlət standartı və proqramları 
(kurikulumları)” yeni redaksiyada təsdiq edilsin 
(əlavə olunur).

2. Bu Qərar 2021/2022-ci tədris ilindən tətbiq 
edilir.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Bölmələrimizin mövqelərini atəşə tutan 
düşmən topları məhv edilib

 � Azərbaycan 
Ordusunun 
bölmələrinin 
mövqelərini atəşə 
tutan düşmən 
topları dəqiq atəşlə 
məhv edilib.

Müdafiə Nazirliyinin 
mətbuat xidməti düşmən 
toplarının məhv edilməsi 
ilə bağlı görüntüləri pay-
laşıb.

Tonaşendə erməni taborunun şəxsi heyəti 
müdafiə mövqelərini tərk edərək qaçıb

 � Tonaşendə yerləşən erməni taborunun şəxsi heyəti müdafiə 
mövqelərini tərk edərək qaçıb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, Ermənistanın 1-ci ümumqoşun 
ordusunun 10-cu dağ atıcı diviziyasının 
Tonaşendə yerləşən 7-ci dağ atıcı alayı-

nın 2-ci taborunun şəxsi heyəti ağır itkilərə 
məruz qalıb. Taborun şəxsi heyəti müdafiə 
mövqelərini özbaşına tərk edərək qaçır.

Düşmənin 18-ci motoatıcı diviziyasının 
41-ci əlahiddə alayının komanda 

məntəqəsinə atəş zərbəsi endirilib
 � Ermənistan silahlı qüvvələrinin 18-ci motoatıcı diviziyasının  

41-ci əlahiddə alayının komanda məntəqəsinə atəş zərbəsi endirilib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, qoşunların idarə edilməsi tam 
pozulub. Şəxsi heyət arasında çoxlu sayda 

ölən və yaralananlar var. Alayın komandanlığı 
yaralıların təxliyəsi üçün kömək istəyir.

Azərbaycan Ordusunun qətiyyətli  
əks-hücum əməliyyatı davam edir

İşğal edilmiş torpaqlarımızın azad olunması uğrunda Azərbaycan Ordusunun 
apardığı qətiyyətli əks-hücum əməliyyatı davam edir. İtirilmiş mövqeləri geri qaytar-
maq məqsədilə Madagiz istiqamətinə əlavə qüvvələr cəmləşdirən düşmən hücuma cəhd 
göstərib və Goranboy rayonunun Aşağı Ağcakənd kəndini atəşə tutub. Lakin düşmənin 
bu fəaliyyətinin qarşısı alınıb. Bunu Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətinin mətbuat 
katibi polkovnik-leytenant Anar Eyvazov sentyabrın 30-da keçirilən brifinqdə deyib. 

A.Eyvazov bildirib ki, az əvvəl 
Ermənistan silahlı qüvvələri “Toçka-U” 
taktiki raket kompleksini tətbiq edib. Lakin 
düşmənə məxsus hərbi texnikanın köhnə 
və keyfiyyətsiz olması səbəbindən atılan 
raketlərdən üçü partlamayıb. Azərbaycan 
Ordusunun dəqiq atəş zərbələri ilə 
Ermənistan ordusunun Xocavənd rayonu-
nun Şuşakənd ərazisində düşmənin bir ədəd 
S-300 zenit-raket qurğusu sıradan çıxarılıb.

Məlumat verilib ki, Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin Tərtər rayonunun Həsənqaya 
yaşayış məntəqəsi yaxınlığındakı 5-ci 
motoatıcı alayının 1-ci taboru və Talış 
istiqamətində yerləşən 6-cı motoatıcı 

alayının 1-ci taborunun mövqeləri dağıdı-
lıb. Düşmənin cəbhənin Cəbrayıl rayonu 
istiqamətində döyüş texnikaları məhv 
edilib. Ermənistan silahlı bölmələrinin 
Füzuli istiqamətində yerləşən 4-cü taboru 
ağır artilleriya atəşinə tutulub. Həmçinin 
18-ci motoatıcı diviziyasının 41-ci əlahiddə 
alayının komanda məntəqəsinə atəş zərbəsi 
endirilib. Qoşunların idarə edilməsi tam 
pozulub. Bundan başqa, Ermənistanın 1-ci 
ümumqoşun ordusunun 10-cu dağ atıcı di-
viziyasının Tonaşendə yerləşən 7-ci dağ atı-
cı alayının 2-ci taborunun şəxsi heyəti ağır 
itkilərə məruz qalaraq müdafiə mövqelərini 
özbaşına tərk edərək qaçıb. Həmin diviziya-

nın Ağdərə yaşayış məntəqəsində yerləşən 
5-ci dağ atıcı alayının qərargahına zərbə 
endirilib. 

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat katibi de-
yib ki, əks-hücum əməliyyatı başlayandan 
indiyədək düşmənin ümumilikdə 2300-dən 
artıq canlı qüvvəsi məhv edilib və yarala-
nıb. Həmçinin 130-dək tank və digər zirehli 
texnikası, 200-dən artıq artilleriya, yaylım 
atəşli raket sistemləri, minaatan, 25-dən 
çox hava hücumundan müdafiə vasitələri, 6 
komanda-idarəetmə və komanda-müşahidə 
məntəqələri, 5 silah-sursat anbarı, 50-dən 
artıq tank əleyhinə vasitələr, 55-dən artıq 
avtomobil texnikası məhv edilib.

Hazırda cəbhənin Ağdərə-Tərtər 
istiqamətində mühasirəyə alınan Ermənistan 
silahlı qüvvələri bölmələrinin artilleriya 
vasitələri ilə məhv edilməsi və ərazinin 
təmizlənməsi əməliyyatı davam edir. Canlı 
qüvvə və döyüş texnikası baxımından ağır 
itkilərə məruz qalan düşmən ölən və yaralı-
ların təxliyəsini təşkil etməkdə aciz qalıb.

Anar Eyvazov qeyd edib ki, işğal 
altındakı torpaqlarımızın azad olunma-
sı istiqamətində döyüşlərdə əldə edilən 
qələbələr xalqımızda döyüş ruhunun 
yüksəlməsinə səbəb olub. On minlərlə 
azərbaycanlı Müdafiə Nazirliyinə müraciət 
edərək əsgərlərimizlə birlikdə könüllü 
olaraq döyüşlərə qatılmaq istədiklərini 
bildiriblər. 

Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi adın-
dan Azərbaycan əsgərinə mənəvi dəstək 
olduqlarına görə onlara təşəkkür edir 
və döyüşlərə qoşulmaq istəyən hər kəsə 
dərin minnətdarlığımızı çatdırırıq. Onların 
aidiyyəti üzrə Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə 
Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinə müraciət 
etməsini tövsiyə edirik. Qələbə bizimlədir! 

AZƏRTAC

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi-Prezident 
Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin 
müdiri Hikmət Hacıyev Türkiyənin ingilis dilində yayımlanan 

beynəlxalq xəbər kanalı – “TRT World”ə müsahibə verib. AZƏRTAC 
xəbər verir ki, Prezidentin köməkçisi müsahibəsində Ermənistanın 
Azərbaycan qarşı törətdiyi son hərbi təxribatlar, 30 ilə yaxındır davam 
edən işğalçılıq siyasəti barədə danışıb. Müsahibəni təqdim edirik. 
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